
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

          12.11.2020  № 29 

 с. Сереброполь  

О внесении проекта бюджета муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района  

Алтайского края на 2021 год 

 

В соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края и статьей 14 

решения Серебропольского сельского Совета депутатов от 30.09.2009 года № 

17 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского 

края»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

  

1. Внести в Серебропольский сельский Совет депутатов Табунского района 

Алтайского края проект бюджета муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края на 2021 год с 

соответствующими документами и материалами. 

 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
     

 

 

     Глава сельсовета                                                                       Т.Т. Цинко                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


